
  

UCHWAŁA NR II/70/2025 

RADY GMINY GRABÓWKA 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) Rada Gminy w Grabówce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty przez właściciela nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi bez wezwania w następujących terminach:  

1) do 10. lutego za miesiąc styczeń z dołu i za miesiąc luty z góry; 

2) do 10. kwietnia za miesiąc marzec z dołu i za miesiąc kwiecień z góry; 

3) do 10. czerwca za miesiąc maj z dołu i za miesiąc czerwiec z góry; 

4) do 10. sierpnia za miesiąc lipiec z dołu i za miesiąc sierpień z góry; 

5) do 10. października za miesiąc wrzesień z dołu i za miesiąc październik z góry; 

6) do 10. grudnia za miesiąc listopad z dołu i za miesiąc grudzień z góry. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona będzie przez właściciela nieruchomości na rachunek  bankowy 

wskazany w informacji Urzędu Gminy Grabówka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Pełnomocnik do spraw utworzenia Gminy Grabówka 

Ewa Bończak-Kucharczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1088


		2025-02-25T13:19:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




